<sup>13</sup> M Syafi'i Anwar, "Memetakan Teologi Politik dan Anatomi Gerakan Salafi Militan di Indonesia", Pengantar dalam M Zaki Mubarak, *Geneologi Islam Radikal di Indonesia: Gerakan, Pemikiran, dan Prospek Demokrasi*, (Jakarta: LP3ES, 2008), hlm. xiii

Barat, tanggal 15 – 17 Syawwal 1434 H atau 22 – 24 Agustus 2013 M<sup>14</sup>. Dalam Pasal 6 anggaran dasar FPI dijelaskan bahwa Visi dan Misi organisasi FPI adalah penerapan Syariat Islam secara Kaaffah di bawah naungan Khilafah Islamiyyah menurut Manhaj Nubuwwah, melalui pelaksanaan da'wah, penegakan hisbah dan pengamalan jihad.

Mendorong pembuatan satelit komunikasi bersama dunia Islam.
- j. Mendorong pendirian Mahkamah Islam Internasional.

---

<sup>14</sup> Secara lebih lengkap bisa dilihat dalam Keputusan dan Ketetapan Hasil Musyawarah Nasional III Front Pembela Islam Tahun 2013 di Wisma Haji Kota Bekasi, Jawa Barat, tanggal 15 – 17 Syawwal 1434 H atau 22 – 24 Agustus 2013 M

Merujuk pada AD/ART tangga hasil Musyawarah Nasional III Front Pembela Islam Tahun 2013 ini tergambar bahwa mimpi besar FPI adalah ingin menerapkan Syariat Islam secara Kaaffah di bawah naungan Khilafah Islamiyyah menurut Manhaj Nubuwwah, melalui pelaksanaan da'wah,

3, No. 2, Maret 2009
- Keputusan dan Ketetapan Hasil Musyawarah Nasional III Front Pembela Islam Tahun 2013 di Wisma Haji Kota Bekasi, Jawa Barat, tanggal 15 – 17 Syawwal 1434 H atau 22 – 24 Agustus 2013 M*
- Jamhari dan Jahroni, Jajang. *Gerakan Salafi Radikal di Indonesia*. Jakarta: PT Raja Grafindo Persada, 2004
- Khakim, Nur, *Islam : Doktrin Pemikiran dan Realitas Historis*, Adintya Press, Yogyakarta, 2002
- Mubarak , M Zaki, *Geneologi Islam Radikal di Indonesia: